Dicendum: tam logice; quam metaphysice loquendo, res, quæ in Prædicamentis collocantur, ab omni existentiis abstrahunt. Hæc debet esse communis: & quoad primâ partem probatur ad demonstrationem solū sunt necessaria prædicata in illo modo, quæ sit ipsa demonstratio: siue sit demonstratio, quia; siue propriæ quid: sed talia prædicata in sua quidditate non includunt existentiam (quæcumque sit) ut ad demonstrationem concurrant: ergo logice loquendo ab existentiis abstrahunt. Major est certa: nam si

Conclus.

2. Not.

2. Not.